MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

PORTARIA Nº 52, de 27 de janeiro de 2011

Homologa o resultado final do Concurso Público nº
04/2010.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem os
artigos 9º e 11 do Regulamento Geral de Concursos, aprovado pelo Decreto nº
265/2003 e suas alterações, e o Edital de Concurso Público nº 04/2010,

R E S O L V E:

Art. 1º – Fica homologado o resultado final do Concurso
Público destinado à contratação de empregados públicos no emprego de Agente de
Combate às Endemias no serviço público municipal de Toledo, realizado nos
termos do Edital nº 04/2010, consoante listagem anexa, que passa a fazer parte
integrante desta Portaria.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,
Estado do Paraná, em 27 de janeiro de 2011.

JOSÉ CARLOS SCHIAVINATO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

MARISA RAMOS DOS SANTOS CARDOSO
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGAO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 194, de 31/01/2011

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

RESULTADO FINAL - CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2010
EMPREGO: AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Nome Número Inscrição Média Final
Classificaç

ão
43177 ROSELI FERREIRA DE SOUZA 8,50 1º
43199 CELSO NICOLAU ALBERTON 8,00 2º
43212 ALESSANDRA CARINE GARCIA 7,75 3º
43089 HENRIQUE IIJIMA BISCOLI 7,75 4º
43099 JOICE DAYANA AMARAL 7,75 5º
43205 HILDA HERICKS 7,25 6º
43261 SAMARA DA SILVA VAZ 7,25 7º
43230 LORIANE LUIZA DE OLIVEIRA ZANOTTO 7,00 8º
43139 MARIA APARECIDA ALVES 7,00 9º
43104 ALINE FAIRUCI DA CRUZ 6,75 10º
43146 CENI SANTANA DA ROSA DE JESUS 6,75 11º
43280 EMELINE FERREIRA 6,75 12º
43183 FRANCIELLE CASSIANO DOS SANTOS 6,75 13º
43033 MARCIA TEIXEIRA PINTO 6,75 14º
43200 MARLENE GOMES DE SOUZA 6,75 15º
43096 SIRLEY TEREZINHA PERMONIAN SOARES 6,75 16º
43044 EDNALDO ALVES DA SILVA FILHO 6,50 17º
43156 ELIESER RIBEIRO DO SANTOS 6,50 18º
43170 MARIA JOSE CABRERA 6,50 19º
43047 SARA DE SOUZA PERCIGILI 6,50 20º
43196 SOLANGE GONCALVES DOS SANTOS 6,50 21º
43126 ADRIANI RAQUEL BERKEMBROCK 6,25 22º
43259 ALINE INES PAULY 6,25 23º
43244 ELISANDRO TRONI CAMPOS 6,25 24º
43109 FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS 6,25 25º
43143 LILIAN FATIMA KONIG 6,25 26º
43158 MARIZA DE LOURDES DE ALMEIDA 6,25 27º
43002 MURILO MORATO SANTOS 6,25 28º
43144 ROSILENE SANTIAGO DUARTE 6,25 29º
43017 SANDRA CRISTINA BARBOSA 6,25 30º
43190 SELMA REJIANE DE AZEVEDO 6,25 31º
43008 ZILDA BERNARDO SOBRINHO DEL BIANCO 6,25 32º
43277 ANA ROSA STEFFEN BARBOSA 6,00 33º
43262 DALIA ELIAS DE CARVALHO 6,00 34º
43006 ELVIRA MARIA CERBARO LIMBERGER 6,00 35º
43053 KENIA CARLA LOPES 6,00 36º
43286 LILIAN KELLI FERREIRA 6,00 37º
43085 MARIA DUARTE 6,00 38º
43093 NELI TEREZINHA PAVAN TAVELA 6,00 39º
43117 RODRIGO JOSE LOCATELLI 6,00 40º
43159 ROSANI LIMBERGER 6,00 41º
43102 AUREA JUNKO HIMENO 5,75 42º
43263 DEBORA EGINA ELIAS DA SILVA 5,75 43º
43226 DILCE LOPES DE OLIVEIRA 5,75 44º
43287 GISELY KAROLINE FERREIRA 5,75 45º
43193 MARIA APARECIDA CANDIDO 5,75 46º
43157 VALQUIRIA RENATA SIMAO 5,75 47º
43218 VANESSA CUENCA NOGUEIRA 5,75 48º

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

43228 VITOR MATTIELO JACOBI 5,75 49º
43152 ELIANE PEREIRA 5,75 50º
43027 ANDREIA SANTANA 5,50 51º
43284 CASSIA REGINA F. TRINDADE MACHADO 5,50 52º
43260 CELINA DE CASSIA DA SILVA 5,50 53º
43064 ELIZABETE ALVES DA SILVA DAL PRA 5,50 54º
43265 FABIO JOSE DOS SANTOS 5,50 55º
43207 GRACIELI ANEISE BALLIN 5,50 56º
43208 IVONI FONSECA DE OLIVEIRA 5,50 57º
43041 JOANA RODRIGUES BARBOSA 5,50 58º
43057 MARISTELLA DA SILVEIRA MELLO 5,50 59º
43036 SONIA DE LIMA 5,50 60º
43248 YESMARA THELMA LEAL GUIMARAES 5,50 61º
43210 ANA MARIA MARTINS 5,25 62º
43174 ARLEI NEVES DE SOUZA 5,25 63º
43022 CRISTIANE REGINA VIEIRA 5,25 64º
43110 ELIANE MARIA WINKLER 5,25 65º
43249 HELENA NICKEL KAMPFF 5,25 66º
43065 JOSE ALFARO 5,25 67º
43161 LUCIANE DAI PRA 5,25 68º
43270 MARIA APARECIDA ROCHA DA SILVA 5,25 69º
43188 SOLANGE SCHONKNECHT 5,25 70º
43135 ANA FABIANI WERKHAUSER 5,00 71º
43038 ELAINE APARECIDA DA SILVA (1) 5,00 72º
43100 IRACI CRISTINA CAMARGO 5,00 73º
43039 ISABEL RODRIGUES DOS SANTOS 5,00 74º
43087 IVANILDE AGUIAR DA SILVA DO PRADO 5,00 75º
43237 JANETE FERNANDES DE OLIVEIRA 5,00 76º
43275 LEILA ANGELA STUPP SCHMITT 5,00 77º
43251 SIMONE DE ALMEIDA GOIS 5,00 78º
43309 TANIA INES DA ROSA MACHADO 5,00 79º
43243 TANIA MARA W DASILVA 5,00 80º

RESULTADO   FINAL – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Nome Número Inscrição Média Final
Classificaç

ão
43152 ELIANE PEREIRA 5,75 1º